
CAMARA MUNICIPAL DE

e
Estado do Ceará, Câmara Municipal de Horizonte � Aviso de Licitação � Tomadade
Preços Nº 2021.06.16.1-TP� ABERTURA: 08 de julho de 2021 às 09:00 foras.
JULGAMENTO: menor preço global. OBJETO: Prestação de serviços de locação de
veículo com motorista, destinados a atender as necessidades do Poder Legislativo do ;o
"Município de Horizonte/CE, conforme especificações contidas no projeto básico e ,
editáh..Informações: Av. Francisco Eudes Ximenes, 123, Centro, Horizonte/CE ou (es).

1:3336.1101, de 08h00minàs 14h00min. Madson Rodrigo Pereira de MoreiêPresidente
|

time da.CPL. aa £ a
�, : a . Ê

N , Ê
ndma

a ] f
: f

Ê f + f
f : A f

� É Í A SER PUBLICADO DIA 21 DE JUNHO DE ZA.
f

A E
JORNAL O POVO. f

Eu £a |!

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO. | 4
| É

: É
Í Ê

i f
Ê Ê 2
E Ea Ê

f f
É É f
j !

Prim Ê A í +

f +
E A A

ao
| /
Í Ê x
5 A AN A

o

j f AN
E / à

. Ê ES A
É " EN oj . » :

á A o
RE,

As

"
a

Rd
ai asa

Ed aa

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Harizonto/CE - CEP: S2,.880-078
PABX: ES 3336.7161 - FAX: 85 3336.1130 |

€ 07.T21.797/0001-05 - COÊ: 06.920,446-

& Demkarizonteoficiaiõ cámararsunicipaldehorizente-podertegislativo Qeontatosmhorizonte.ce.ieg.br
NP3



CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

CAMA RRA MUNICIPAL DE

PS1

aa Certifico que foi publicado através de afixação no Hlanelógrafô-Câmara,Ra

Muilicipal (Qiadro de Avisos e Publicações), o Extrato do Aviso de
revogáção da,licitação na

a,, modalidade TOMADA DE PREÇO Nº 2021.06.16.1-TP, que tem comofbjeto a Prestaçãode1

Yerviços d
de locaçãode veículo com motorista, destinados a atender

ag
necessidades do Poder

Legistatiyo do Munitípio de Horizonte/CE, conforme
especificações

contidas no projeto
* básico

«&
edital.

Afixado
na data de 21 de junho de 2021, conforme bstabelece a legislação em

a
vigor,/ | í

é
Ê

Pi E
é PA

a
é Ê $
; Í f
ã

j Horizonte/CE, 21 de junhode 2021. É
Ê 4
Ê i

A f
Ê | Ê
Ê NyÍ |

f

f Madson Rodrigo ereira deMorais + f
Ê Presi

VÁ
da CPL Í

Ê A !
tem, Í xa f 4 à

q E A t EÉ à E

é E E
A

€�s É E
: +

É A. +

/ " F RN

E q
.

Ê A

Ê f aa
f É ha ,
Ê E
E É a"a

KN
LIR

Pad
a

A

|

Av. Fransises Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP; 62.280-078
SAR: 88 EEZ6MO! - FAX: 85 3330.1130 | CNPE 02.421.797/0001-D0 - COF! 65.920.446-2

&Bemhorizontesfícial 63 câmaramunisipaidehorizante-pode riegislativoGcontatosBhorizonte.ce.leg.br



"O
Em

tr
Te

ap
W
E

PlRIO povb.CoM
;B

D
A-FEIRA

tuaEa
LEZA

>
CEAR

Ave
24

D
E
JU
N
H
O

D
IE
2023

tcM
ED

E, |
P

datun

Estado
de

no
do

202

do

D
2i

A

crio
.

"ssunçi

N
-

1ç

07270!

Av
=

E

'
ao;

to

agil

axpeçã
24-07

Pro

úlvo
do

k

ande
«

M
N
.

O
sgam

anto.

aee
Fágio

«Pi

«

Fineciaha
cubos

+
8

ento
tie

1

É
nm

Eregostr

032708
ida!

o
palco

a
a

Bitges

ra.

27082
O
re

sa
a
de

pão
6

"
pa

pps
EN

T
Pena

iocent
"m

asa
tda:

po
A

er
"4 "ii

3

-

1

8

im
.

Fou

Pealã
6: RA o

o
Pelicireço

da
M
oda

E
não

Pr
do

N
ero

FóposEne
coastepã

'
a

G
onss

€
E

Lote,
da

tdos
as

m
m
s

co
copa

M
ePRA

esm
o

do
peça

egão,
abial

e

ias
Al

13

Ru
E

Era
chi,

11
Cum

"rare
ar

egrita
or

val
pera

o
doe

air
vob,

e
inf

ASAAN
D
as

M
EM

O
S

a
H
íio

ro
da r

ex
é
Cento

|
dk

D
ito

àshares
ovalo

ent
Erm

eniva,

Esta

alsánio
ab

Er
isadaS

convaRa
Preso

vam
U
MA

D
ido Ps

1a
estores

é
contatia

e
em

iab

s

ta
4

no

Siva,
|

ahoo
M
E

a

ih

[EN

A

ennps

ab,
.

Pra
q

Vo
Ce

a
ooo

Cie
Feu

Fego t
M
E, Ban

;convpar
;

Ro:
terá

&
patt

g2B71.a
ustantos

eras eia
di

6
fun

posa
"nes

igas.N
º

ará
os

Vanga
tura

M

pa
aa

Algo
as)

|
m
i:sãoP:

do.étis
apartrdas

Ro
inatm

E
Susíde

vom
a
co

unia0

Praga G
ita

D
IO
S
16d

rara
M
uni

des cn
poão

rá
AE Ed.

Ba iiaa
vao

G
ols

[4 ersafento ,
2a

D
ot a

D
aoa

curny
So

M
un

controla
dapn

tando
D
el0%

)

TEA
y

U
B.G

D
As

rá
da

Side
adeir

Iopl
oia:

cto
telbfone

e
Licita

o
te

202
nico

uoalia
o
de

dr

oabi
do

e!

es,
4 ar

jeto;
Pre

Absstore
a

120
D
B/200"

a
da

So
B;

zeito

3
fe

2021,
às

e
com

atu
1egsiro

di bitgado

R
; G

otio
ins

c6
E

Enagos

dose
O
D
S es

G
opsção

Sidi
di tda

rage

D
D

para

ineo
Lita,

39

obiriito,
tona

o
pioyrt

Lagi
sesgão

co

vei09.00
£

Itação
pe

ng

H
ab)

oCana
api

JorteiçE
208,00

darm
açã

eum
eraigi

4
RRELTA

ex
M
M «G

en

poggeP
er

uleiQ
E

rio

ás

o
d

cova
FAR

-
TO

M
U
M
e

dação
do

Pr

47
de

de
dd

CÚ
1º
Ce

sena
au sig

ioleniá
f

ou
a

cvs,
vo

-
So

Es

to
M
G

av
pel

ne

O
M
uni

culo
col

ilgan
ara

de
m
into

Fom
efoitura

junho

Cuhcras
Palio

au

polesG
n

na
M
uto

ne

E
fagio

de
«

giro
dios

(2550
Io

unteipia
da

paoianist
tantas

dé

Tom
a
ade

Easia
Preços M

uni
cite

ho
bo

Bozi.
oiane

dal
EstasEna

48
dad

saia
solares

nihao -G
eatá,

o
P;

afã

fresitent
a3as, a

a, des
pé

O
)

eos
so

pal

RR

da
per

E)

siato
"

e Junho
PERU

a
&

Ei ea
»

Bt

asop
aos

A
Ay

doa
a

oa
Pragago

ne
resul O

I
Raim

undo
io

em
aik

urigiicac sara.Pro

2021,6
oral,

no
puto

com
o!

Sem
ace

N
U
CA Cotar

pe
natasa

ESSE
com

a
fosso Es

m
eo pos

PIU
IEO

azí
D
e

Et
tia

m
ao

M
IN

cr
aim

N
S:

sele

ativa
"TR,

dao
PAC

ú
4

em

e
je

"8
ntei

Pã

a
CEM

Ko
gento

ko
Pre

Eua
cena

3
IG
RO

G
im

pora
nado!

gti
e

ui
ade

m
é

o
do

Jelga

ada
dad
sp

queer;
ipald

=Vig!
ta

pol
Ac]

brega

>
M
oto!

m
ad

zaiço
m
et

G
ra.

M
Ss

que

une
lvea,

contábo,
o

abjat

debil
"au

P
do

dela

m
ete

erm
o

ara
tg

np
gTatã

tatPro
o
73

5
Fone

88.

2034,Ega
+

31

tn
a
Com

i
doN

o

arts:

as
en

fpio
c

ao
Fu

pa
ver

do
ento

To

da
Est

R
D
olce

o
Pis

E
Spa

ovido
ar

do
ne

88

º

3.30

no
ge

iAgão
P

H
o-

Avi
em

e

oh!
Conto

presas:
e
pus

ndo
a

dk

daios
ato

del
dg:

da
ds

Ca
eaç

tias
Ad

2
BA!

980
Etond

retatia

nie
daç E

130!

veriged
18

a
"
sf

o
de

guas
esm

ans:
iso

nero
m
em

E
Bit

lu
+AJ

Land
ras

-
CE.

Ais'pal do ar
as

acentáto
Sora

Licitação,

aalein"sas
"o

enem
y
j

ati
rulsintos

Ay jadoa úu

!
"80h,

Lao
a

junto
Co

se
lotóno

ra
aetuio!

8
ante

de
ulgam

h
-Insãio

tugas
4
Boto

Pº

Asm
a

2
rece

aluçãO
m
aualhdaçe

D
aaps

38892,
apa

H
a
38

d

ga
e

qU
ur

405.00
a.AS

Tem
er,

A
D
es

0,001
D
avri

va
am

56:
pd

o

ento
3º

du
Pê

Portel
apra

rua
q

"as
coe

asd
a

ta
nr

de

But
q

4 a
a

áP)
M
D

onto

5

a.
Em

rate
U
lgaino

eg
ê
cão

(Rede!
,

au
Pepe

RIA
até

8º
5»

m
er

É
avá-

G
E,4

ta
Ed

N
X

Envio
D
IM

,
évs

arabe
Ein

ELO
pai

bo
coa

om
edade

cane.
lonaEr ca

É
aetiro

riscoiodo ausa
Rosuilsam

in
Tea

prece
do)

faia
dE

dado

EO
(do

so

2
EM

qui
am

uroats)
05006

dera
at

átas
abrigo

"A
o
de

cão,
R03,1

a
Rosa

So
M
un!

abit;
xr

dE
auto

de
a
abarna

cabo

aa
o
é

2023
u

EXtho
eda,

sin?
um

s
ser,

Erias
rogis

aa
da

porá

ção
Pe

Ju
te99,

tes
D
ram

N
ES

gam
es

nicipal

ação
4
-

M
t

Pad.
s

p
do

ntetR

no
24. M

alton
M
otas

6

nº

Cor

LM
prupro;

Serçi
pis

tom
)

erepo
Ea

SERA
aba

Perim
ane!

nho
de

=,
para

sixy
civclaraças

io
jo

00Tê
de

drunu
são

-Tom
untgini

m
m

álito
reguesal

Ti
as

riSo
ou

peia
em

b
Tuas

uprsta
di

ços
AU

M
da

sob

"tas
fadado

nf
e
2023.

€
qua

W
on

anos
IR

trlaçiro
in;

Cipio
de

ade
de

iodoS
m
m

Jonriêuo
Eres

O

j

ta
col

ra
ção

ne
apreço

nistra:
o

dê
Fá!

pr Cea

celta
om

pres:
pr

abiltagas
M
E,

M
o

eu
são

Preços
ão

G
u

ne
da

M
istoroar

onta

o:
do

,

D
O

147. rasEgad
snovalor.

vosiT

bo
Coará

Pr

A
ia

G
abri

tono
Ari

D
osta

tos
tg,

lc
luso

Ela
N
ºG

ngalo

acena
-O
rd

tos,
io

,

Õ

velo!
TO

A
Irifi:

BAscási
ra

Ctiim

abre)
apres

o
Ari

neta
form

doa
results

galo
d

44.208
do

À

a»
O
ut:

lot
dee

to
«Protai

3
Juaaair

aPrefoitu aa
obal

é
E

sSadósq
foca

S

tus
da

m
are

y
Soare

nte
ge

4:
D
ri

exige)

Rodo
da

6
Am

a
tm

E
m
araana

À

pdenaçor
d

G
ênio E

air
m
ada

vuaze
iro

da
N
e

sa
M
an)

en3
Fobleto

dub
3

untaip
um

vas
Ca

qua
dou

daby

nolas ca
tu

lutoyra

rartal
RÁÃG

nte
As

er
de

ne

a
vu

G
ejui

iso
do

nat
elpat s

tra
à

Sptás
ial,

utm
pal de

eum
atalho

eum
al

"seg
bh

a.ACP
m
ento

CE.
am

is
vise

safe
E)

o!

op.
N
ort

SF, ao
sto

pets
Cato

Egiizs
rouês

d

[a

v-P
ntaç

Cc
ulntas

jlia
U
d

dos
doeu!

tom
io

Pe

de
d

tc
aca

de
ft de

Ta
Perna

O
jo

Snap

tda
vá

fal
da

pordê
Pelo

rogidento

Coniát
as

dir

vão
4

acia
e

ag
m
o

uz
o

res
a

sitaio
do

É

y
de

rim

j

R,1
o)

há
des

ata
p

Ene

feia

niábi,
rasta

a
setal

rah
Lum

e
publ

am
gam

a

Su
D
La

da
ce

pise a
aponte

da!na
[tim

es pi e
Pq

atos
deo ai,

tn!

nem
]

(352
ut ori;

sh
m
ara

Er
Fara ra

todanen
dra

para
sentada

Lteitrio
EE

1244, gos
LTD

A
CN

D
. H
e

eo
E

onG
ura

24
Contat

ciação
há

RR
a

106

ês
cgbD

O
rm

i
CE)

un
"a
ad

fade
ae

Pe
tab

AS
pás

asis
cérom

m
iConiot bt

vn
tt

nto
pers

Sináio,
dos

y
G
iducr

47

:
nt

,

êy
od

2403

4
o.

vm

a

.

um

ente,

a
teteng

em
e

am

Fica
"rose

Ty
am

s
D
a

te
é

ante
nta

o

ve

lapess
R$

Fraosi
isfeza

vão1.
30.

G
o

vretavad
salto.

j
do

Bi
E

a, 6
vo.

ng
há

gra
do

Aeon
ne

do
Tia

tas

"PEco3io
RO

B
Eu

nie,
São

€
ue

epível
REL] 5

ascum
pei

m
ts

do
sS/S

EPP
Ei

ocas
2

Cievem
iy

?
Ens

"4

4
sá

cy
nicatadar

E
Autzas

ágio:
ves,

uam
pário

o
nto

nodeP
alam

o
ei

p:
cui

IvaRo
do

G
ot

ofs
3

guetos
gr dé

priros sk
Raed

nad]

D
ESD

E

49

Cf

Lt=açã

ta

"m
ei

deal
terá

o da
As

ate

dio]

cha
tg

de
apr

cut
titã

ai,
Rã

Itachi

uaua
co

298
520

fel
q E

dao
U
m

m
era

na
E o

do
Ci

as!
po

na
jo

elst
tenis

erâror
ad

Encore
tea

234
sslgisei

tendes

»Prasid
do

Ar
sulgam

e
agaso

neils
da

ns
do

af
A
A

à

es]
nção

04,
Boa

enlos

irás
suo

E
670

fon
aa

D
H
i
G
rá

ninho
dé

3
Ergo

Sept
irôm

ca

árduo
vi

tpErido
>
do

D
iepota

921,
ia

stado

ente
da

m
arantai

to
de

caber
sebitor

etbiai
3
a965S0

D
espesas

q
co

E
>

ein
Bezer

no
(8

das
E

tá
É

já
675.228!

Rurióf
| Pestal dk

anayás
ufibico

é

ana
CP

lego!
do

Ab
cal:

Eletr
G
aatáo

a
Com

i
RICE,

47
1s

dor
voraz

1sd0e
à

junhad
a

so

O
rçam

:
alefo)

erra
M
ajo

2%
Flam

b
tite

O
Indaiá

po
(em

a
icdações

do
»
O
F

N
D

Lia
ram

o
orura

dá

ênicoN
o

à
=
M
unl

VsssãoP
de J

um
a
ntas

azt
pata

itali2
2;

N
E

fum
ado

zo;
CélisC

E
AD

I
5

atira
sintaà

6
«G

P
38,

rent
am

jez,

nº

Eu
ncirpanda

TED

Aid
Ava

ts
J0hZO

nis

022.21

elgioda
S

arm
am

unho
d
PEN

:

.
io
E

ave

6304.%
:

149
nº

tg;
tase

?

ado:d
RB

andaner
ny

BL
20a

Rus
20%

onjot
aia

IA
á

onto
o
202

nabliitação
m
osição

do

Estado
do.

Regina
o;

w
elcante

í
1.12

38

E2
3%

,
rúgda

[M
uhi

q
€

-

a
:

m
asue

1€
iu

Jota
eur

SR?
To

G
un

datic
4.

Am
ação

ção
d

fo
a

Célia
qd)

vo
d

A
385

€
,
D
a
Vigô

1. 433-8)
par

"Pi
ic
palá

earã
P

ay,
f

9
npras

(is
segun

urairo,
ella

rã
ren

AF
1ba1O

dl

H
aga

derp:
ro

di
9;

Cod
Ig

Cia

a
Car

ve
je

civis

)»
D
is

tigarie
3-58

5
ação

é
it

Prof

Ei)
TE

(um

(rr
gunda

as

ana
ed

o
do

gui
D
An

D
.

enA
a

ú

o/C:
arã

By

Cavalegnt
Rs

sy

à PG
TG
eta

tê
D

ação
Blat tufao

ento

bad,
Sóam

pes

(uv
ow

bl
sexta

ea

em
pr

a
adofii

m
aran

uguet
ii

124,0
E,

tos
vefettura

alegnte st
E

288
26

(G
are

&5
de

atiloto
6;

D
óN
IRO

q
sinta

ne
Siguici

cia
es

Init
Re]

vrg,br
te

Ensin
sparaus

8
des

urvapi
ta

A

9
dy

A
tao

ana
pr

eituraá
lval

since
0.30

00
ascian

de
dê)

19
83Ful

RO
qo

N
ARRA

nidigal

na
11

gorbri
etgu

do
SE

unorola
&

13
quo

SE
yisá

do

FR
ous,

2i0ão
tPra

o
à

M
untelped

Ene
ie

So
dir

aiAs
O
rden

jenio
di
o

ndas
ura

6
É

vi
hogist

indo
pie,

-

pelo

do
vso

El

Pivo
dg

vo
Pr

G
e

Revat

po

;

Ea
nº

*

.

ação

e:
dá

H
PSTEN

strg
pregom

liapa

dente

do
por

€

pesto
é

Inctiy
gPrs

peato
d

táça

Cotr
e G

ÁS
M
adofr

nto
n

de
cédr

Sceratácia
d

Ced
adora

de!
N
ah

m
en!

a
Sage!

Jal
Aa

à
Pro

bro,
És

A
nte

4360
ns

12nf

:
do

A
idusl

por
N
S,

M
ES

Bro
o
Am

n-P

Jo

peleri
3

Q
pais

agistr
los

E
vo-

E

Ed
19

AG
E,

9
30,

to
da

dt
:

hu
pes

nº,
u

ã
16El.

sea)
Rádio

néta
inaçã

Am
ar:

por
parto

ieauito
5

parar
regão]

48.490
ias

str
rod

Cortes
xtrato

U
S

sil
518

do
di

noras
aspr)

do
Trat

n
E

s
o
Lic

m
r

ária
dio

ção da
au

antaiC]
adosa!

ttgra
022

CCE,

n
0,46;

des
VES,

"
SoM

alas
to

do
£

pia
Q
,

87512
cio

gl
pe!

rato
prea

18
2152

o
que

fa
[esta Tão. no

er
yes?

je
expi

pousa
autorids

CE
tan

saire
FASO

G
2
202

|�
lona

C

A
BD

/O
C

O
S

e
M
ar

a
zo

PO
160

Sara
ontrátua

erre
D

4,280
a
22

"m
s

SA
Jutos

pu
ERCERC

E
Faráviol

o.

(ci
nO

nn
utero

do
ser

Fidadlt
taúpis

es
M
et

ven
SR,

"A
oipi

504
0

recto
atual

JO

Eu
00

nos
do

Ros

Pie

Srt
ãoi

Prefe

dar
ncaledoa

ao
pú

ótiidas
supefi

a
cota

nICU
ia

alaau!
eu

las
8,BTU

- ido,
eim

po
da

e
19621-6:

do
Pesa

O
M

em
tios

tal
es

ore
seda

e
vn

a
8

ep
tipa

pari
tura

ada
Fablofs

onia
pública

asto
or

ncs
as,

Rosa
G
as

naR
qusiçõe

9

à

ins
D
D
,
tu

nsera
na
ade

cassidado
i-03,

vu;
"ogia

unialp e
dg

a
Ie

tar
m
oso

om
VE

Seal

do
Lo

veor

Su

aram
e

ce

co
e

no
>
endereço

term
os

nsgrvada
p

Rado
sas de

fosso
esna

m
o

ateco
Com

a a
Eri

sea
ta,

opor! e
içD

i
na)

feriado pio
sn
sie

pm
ee

ain
Sin

oorendehra a
e
Es

ne
pode

ae

Ed
Er

dep
a

lr aco

pos
olaesaila

BR

SSP/3
trai

o
N
ETO

O
PD

A

EN
A

Fara
ga

�

13

inteieno said
enastos

na
dia

D
a

D
a

Ls

202
das:

RICE
H
E

13.
Centro,

a
pra

ia
e

767
SP

atraitor
7-C

A,
EM

Em
H
atoar

re
m
ui

catos
poe

pilha
go

tos
nad

7]
38

1.2)24
co

por
1+

SR
ão

G
o

te/CE,
vet

Teo
nto,

-

.O
2

CPF
ra

a
D
ent

IPS

a
1

a

o!
ss toe

der
netf

o
20%

cg
tas

Euluras

SPP
a

corhas:
PO

Fong

48
de

ro

ni)
D
,06

e
aus

Ee

(D
us

AP
367

sra
M

19, Q
ui

bd
né!

auttho
di

rá-Pr
ias

Pupo
ão

jeiluço
chá

do
fit,

fultras
2P

eu
etim

Prego
ajo

do
m
m

jur
ond.

cido
"tas

sus
N
ºÇEN

s
sentes

di 367413
M
ac

E]

eletrôni
e
2921

ra
Ban

m
ic

obt
d

as
t0i

D
A

neo
aveate

4n
obja

auto
é

M
i

Am

nho
de

ek

de

o

O
Su

ar

Eu
N
BA

Ê
Ico,

ás
rêM

M

om
:

info
am

.br
N
CjSs,

sy
tad

Es
jsto

vas
48

toa
rante

2024

nisipel
B21

Sto.
m
il

nitanta
5,0272082

5-4

anque:
08-77

in
Pê

ai
par

Bah
anigi

a)
tta

e
ou

asd!
Bejuis

aseles

M
U
rIG

Ay
.

ade

1.
O
rjenadio

noues
agua

SB
RVRRES]

eta
9

16

o

,

Ji
a

Com
in,

pal

Ano,

SH

"sda
e

Jaçã
aa

tao
de

uai
xnene

y
ese

7ro
geto

ts
m
i
ontrates

a
[optado

ndenvode
de

to
entoio

ide
puras

«vie

jê.Eistondo, os
D
ata

dope EI)
nf

dee
do

cadona
12 m

olhar
pro

aao EM
iollaçio

=Pr

umo
de

ES
io

CAS

D
os

reais
à

5
avosN

º
G
EO

&
90,624

ay
escape

tt
lo

Pr
Cos.

sia
disnuta

.
Vigo

de
2592

Eicitecão
Q
ura

O
tejo

do
ovem

ád
bazica

m
nysto

vo
isa

CoA
3
�

PIO
R

ua
2024

ja
tencia

Soo
novas

ais
canta

3E05.09/20!
Bs

(N
ove

tos
4]

[D
e

m
ados

a
forros por

uvasioitar
enor fio

sa
dará

delitos
Ron

1,
kangros

averá
tas

Pegoc
analhirm

ento pM
ani

s
de

ain
pura

Re
Pregão

pior
Progão

.
PRP

Lapred

TU
BOLI

an
sela,

Regi
veiana

antavos)
D
a)

qé
dove

ind
ato

etária
arm

aça
futuras

a
eo

jogo
N
e
42

par
a.

Ra

haras
ento

ser
ny:

asas
ntotia al

to ia
gl;

syistrod
t

CE

s

e

M
or

ane
ala

À

ES
o

N

a]

cam
br,

>

re
ni

xs
PEA

[035
ntans

ade
a
de

pr
eSoG

m
e

da
P,

nico
M
º

Ko
do

do
G
esrá

Lim
a

Salas
Pro

q
aQ

ói:
faia

M
a

Vlência,
TAB)-H

G
Ri ntotofinh

de;
Ass)

da
cost

pvan
cam

bria
PEO

S5/7
09h!

ÃO
M
au

CO
M
O

use
d

em
e

pregos,
pastas

o

G
one:

ntcios
jus

m
quas

a

c1
jotê

estas
«a

vans
PO

A
9hD

O
m
:

cio

Ju
govdr,

disgei
onssdernrH

o
ge!

ca
calodoA

nd

É.io
AR

arô-
Pr

em

sáadent
vê

atalcam
ta

m
quês

Vians
At 3

di

ou
siras

iRAgõE:

noa
S

iséiCe
aquisição

AM
oe

nr,
Prego

nho
4

AE
nois

ce
184

Br
prages:

SAY
st

do

rênt
torna

p

(SH
I
LIN

ES

ecogr
Socratá

Bda
SI

arg
:
Be

y
a

BCE
Fegneiera

vcial
as

para
snes

de
eras

gato!
pi

Pregão

a
209

sacia
N
aN

na
o

her
2)

ds
iss

O
D
H
O

pre
a

fuos
RO

N
?O

Ú
llio

a
M
oi

l
rírta

da
Say

va
bar

ecretáia
E

tanci
VIBBO

-:E
do

M
a
ateruor

se

M
a,

auarã

dado
Jog

G
oncalo

e
y)

aro
Y
O
no

G
O
I

Aa
U

As

sgendgos
705D

AN
O
:

Extral
sicipa

m
em

Saúca
isto

Bea a
Etodogi

Roo Aos
B79.d

anicis
SE

ds

E
jo

bi
Cb

se)

car

as
daf

porm
ara

ntes
sit]

alivio
go

|
rain,

Fa
21471

(cum

Jeéia
cpinas

db
lovo

falo
02

ato
to

G
findpo

o
anna

ado
do

Capa

sson
Alvo

esO
"im

o
de

5
Eyre

alígics
bjsto:

intda
ntanaco

€
Profeitu

fofa
Ss

anta
00

04

N
i
geitone

am
ef

Piravinia

Eesid

to
D
ontrui

"E

a
Pre

da
õ:

D

ande

idas
jo

Carin,

a
na

pc:
a

0
E

da

Aunjá

à
CN

ES
ntam

ark
cute obã

entrato
Extra

Bud
See

eua
Prof:

yesricad
Bnniss

puenz
nles,

assis
esparhai

kia

EdagePí
CE,

eau
=P

vbrS
os

0
st

ópio,
G

2
M
E

5.
Insei

bieio
a

to
de

G
o

8
ecrotaiia

net.
q

dns
sabe

G
E

sst=tid
ais

Peges

D

CE,po
Elo

egos!
ão

G
Vavo

asia

U
M

N
a

'

À

G
O

1/2
e
Contr;

AA
ga]

Ans
untei

ng
20%

fo
idas

pu!

sea
par

o
+

po
inte

das
ra,

ong
v

gba!
em

"U
U
ZA

G
andara

dido, SAI
Q
D

6
contitat:

D
E

D
I2ia

ntrato

LPP:
nfruast

tosco!
eiqui

n
18

leso
rutã

con
para

À

m
r

nt? am
ido

Santa
o

ato
do e

3

ET:te!
ha:

ein
8

aPA
ua

rastitoção à
29-02

do
O
N
un

dor.
SR

sfrulLia.

2024,
ta

Pregopi
de

duoba
do

ram
al

aipastal
para

am
e

re

tá
da

*
cirio Cariri

Aviso"

Am
ar

rt
2

a!
SIG

TAP
am

tato
de

esa
uniao!

jm
PRO

à

U
N
P,

,afP
apurar

esceito.
di

para
le

pe
E

svaptd
2

au
Pr

-A

Aa

[8
nf

alho
M
ir

to
ng

CA
nado

APan
ato

di

anti
tenta

o
da

e
893

O
M
er

AR)
vifelt

ga»
m
iar

207
47

danto
|
para

ata
1,01.

er
visou.

eae
E

rata
ir

M
aya

e
IG

e
gados:

jnrícirs:
go

Prog

xo
À

cand
of

Preco
ga

ur
PA

Extra

PCN
Ai

das
ala)

qu
SRP)

e,
te

el
e

E.
Valido

autos

Catosons
ER ad

N
ilo

as
SSB

ouro
infápio

de.

nicinai
ratoia RO

Prom
Abania

ds
ns ande

aca
qa

dea
Cep

ea
6 ieitaçõo.(

À

STA
AM

.
dg

vio
CE

2º
58812;

M
aiy

Sacrol
Is

as
or

q
4204

RS
7740!

etánc]
sas

ate,
terniva

em
t

paporal
D
ela posando

com
o
icltangas.

as
pie

aravés
e

Jadé
e(úca

opRreç:

t
'

3

Pdidad
nº

steva
"

831
Co

i

tus
Po

otagia
qe

E
ri

BabG
a,

[5d
99,85,

Ls

001-98,
ade

Edh
m
adesgo

saca
G
O

Pre
nga

tro
te

na
saia

2
com

k
pais! eo

ecof
8

da
M

9

de
U
do

cor 1
jo
pi

e

RS
RR

1a

es

e
atra

a

ve

aaa

",

ui
com

6
09

AID
S

nat
25-90,

Y.cons
ralra

das
nda

12
684,20

Sia
IV:

Venved
atdo

P
Bt

rospre
ego

favás
G
aio

ada
Cori

W
u

<ar
O
riator

olte
cone

a

ig
um

a
dot

"
x

m
opristá£o

5
da

sta
à

iva
Em

a

G
TA

iptó
Vi

9 2
"ora

regãa
a
sara

sos
lotrê

dai
PESA).

hCz
a

m
issão

antan
18

0
ata

te
sa

m
etia

gutro

ERRIS,
istá£o

Sr
Agora

à
Rua

Let
Eim

gas
di

ÉSara
(U
R!

IH
:R$

799,89.
»ota&

RE

upra
cile

nraçistes
onvatd

êriiça
EN

)

Paul
;
parti

dia
q

de

adega
Ch

r-sstá O
antana

to
am

etlos

Ra
RE

gr
em

qi
aut

[5
nto

Tatá
gnatágos.

183,822 6
Lota?

18
4

lado
aos

aria
(a

oViniel
Fui!

ação,
lge.g0

O
est

partir
do

Casti
Já

a
ne

an
rlgua

Pe
anto

dl
"2d,

E
Teo

Lopes
Evandl

76
Lot

PO
B

Teria
Le

sens
1a

12
atado

do
O

ustaral
ua

a
Euá

D
h

vbr
6

ita)
estará

o
dia

CE,
o

o
13

refra
da

a
tá

"iBsiado;

sBgze
seasrs

e
Ke

po
34925

ota
li

vog
Boz

ntos
do

Ko
19
G
oará

3PA
ata

apis
e:

veado
à
disto

BU
O
N
IA

SAD
AS,

Sh,
ara,

Pro
ido

Ca:

iq
Ra

ano
N
y E

'
oia

vi! ES1a
ce

rrata
ASa

tLe
se

nuh
Cugtaçh

sncir
m
ivel

ia

a

PO
RETA

E

REA

»3
31V]

10
otéi

day
sto

nos

e"a
Ta

Pr
gos

N
D
ZCon

ErSgini
M
iura o

ER)
bolo

gp
40ee

te
adore

m
anto 6

se
Autón

O
|PO

RRA
587 o

goub
dies

ess,
AS

oito
eloa. 210615

tia
Riudeip

e
rem

edio
S

1

D
O
BRO

Ló ate
Bt

peso an
io

çA
N
utênoim

a
do

Aga
.

Eh
às

42ear
Sa

beni

ad
É

ent
z

rado
8,

Lo
PAC

o
cia

netthições
nela

de
E

G
oh

+
"Santa

ps
sieeia

el
cego

etentol
Jor Pad

a
Ejunho

do

to
jo.

D
o

8grp
pda

20
vTSo

4

repre

Ro
Fundo

ido
fica

6
BAN

,
[O

ranças
as-

par
en

O
Ta

D
o
nda

N
an

fi
ava

m
inga

ieRa
parr

21,dO
iotoçdo

em
e

rem
cupubro

vt

osvalor
Rypor

inter.
cuarae

presta
P-091/2

Cada
Rad

D
om

ingão, no
ser

+
09hN

br
açõA

Tom cera
unicaa

do
2019,

rág
araca

errtádio
ta

eu rotars
agro

de
BR

1-SA
va

�Av

M
Y

Pe
w
esin

data
Êo

sh
m
ada

go:G
ral

aog
interan

LatFagéal
dados,

dê
deeua

onteeg
15 B

servi
AB,

O
bj

so

D
D

"de
aviienta

m
io

de
fer

danciam
3252108

sala"
& E

ano
nagam

tarifa
cos

dancar
joto,

e
tzontaro:

M
enor)

ala
Infor

antado
|

Q
ua

une
cnar

do
o

disp área
5

é
dam

anos

anti, conta
te

M
em

enhos

Sartre
da

oltosa
ctonp

am
veslação

de

G
olos

do

nona
024,1

G
a:

M
O
O

far:

nte
ad

/ou
à

etm
guia

201

D
art

aróa

w
rap. À

o
lh

m
anh

ste
sho

ado

lessten

Proto

al,
tes

tosE
o
Ltci

rom
s Ra

legra
M
iu:

Com
igano

M
alaga

a
am

ceado

Enacelrio
Lao

M
eia

G
uehAualetas

da

m
m
cetadoror, pera

as
Lela-

Entao Era
(e

M
araca ri

atravts
En

nocenido

om
erra

à daspapi 2D
oscoto CE

2
Jena

(88)

am

tom
uno

vão;ot
ASA

ação;bem
im

áve sa
3%

co
ab

Í
tquo

dt
ride

Jun

lrélica
0dá

9



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
|
SÉRIE 3

|
ANO XUTNº144

| FORTALEZA, 21 DE JUNHO DE 2021.
- dente

Estado do Ceará - PrefeituraMunicipal de Viçosa do Ceará � Aviso de Licitação. A Pregoeira comunica aos interessados que estará abrindo licitação
(

na modalidade Pregão Eletrônico nº 02/2021-SECIPS, cujo objeto é a aquisição de veículos, junto a Secretaria da Cidadania e Promoção Social, o sisteina PA
receberá cadasiramento das propostas até o dia OS de julho de 2021, às 08:00h, abertura e classificação das propostas às 09:10h, disputa de lances a partir à

das 11:00h (horários de Brasília). O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação nos sites: www .bbmnet.com.br, WWW...
licitacoes.tce.ce.gov.br/, vicosa.ce.gov.br/licitacao.php, e no horário de 08:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira, 396, Centro. Viçosa
do Ceará/Ce, em 18 de junho de 2021. FláviaMaria Carneiro da CostaPregoeira.

op aperte

Estado do Ceará - CâmaraMunicipal de Várzea Alegre � Aviso de Licitação. A Pregoeira da Câmara Municipal de Várzea Alegre torna público para
conhecimento dos interessados que, no próximo dia 05 de Julho de 2021 às 09:30 horas, na sala da Comissão de Licitação na Rua José Alves Bezerra, nº
585, Bairro Riachinho, Cidade Várzea Alegre/CE, estará realizando a licitação namodalidade Pregão PresencialNº 2021.06.18.1, cujo objeto é a aquisição
de equipamentos de informáticapara equipar e modernizar a CâmaraMunicipal de Várzea Alegre/CE, o qual se encontra disponível no endereço acima no
horário de 07:00h às 11:00h ou pelo portal do TCE-CE: https:/licitacoes.tce.ce.gov.br/. Várzea Alegre/CE, 18 de Junho de 2021. Maria Luiza Agostinho
Paulino Pregoeira Oficial da Câmara,

dot ee tree

Estado do Ceará - PrefeituraMunicipal de Taná � Secretaria de Educação. A Secretaria de Educação, toma público que os itens 66, 133, 134, 135, 136,
137, e 138, que compõe o Pregão EletrônicoNº 11,05.001/2021-GM, cujo objeto é o Regisiro de Preços para futuras e eventuais aquisições de material de
copa e cozinha para atender as necessidades das Unidades Administrativas da PrefeitaraMunicipal de Tauá-Ce, foram Revogados. O Termo de Revogação
.encontra-se disponivel no Portal de Licitações do Tribunal de Contas do Estado do Cearê. Fica, a partir destapublicação, aberto o prazo recursal, previsto
no art. 109, 1, "c", da Lei nº 8.666/93. Tauá = Ce, 18 de junho de 2021. José Eronilson Alexandrino Souza Ordenador de Despesas da Secretaria da
Educação.

See afeto

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipueiras � Aviso de Licitação. Realização dia 1 de Julho de 2021 às 08h00min, início da disputa se dará
a partir das 09h00min, Pregão eletrônico, para Registro de Preços, Menor Preço, Nº PE031/2021, o edital poderá ser adquirido nos endereços: www.
licitaçoes-e.com.br/ e www licitacoes.tce.ce.gov.br/. Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios especiais
destinados a formação de cestas básicas para atender pessoas carentes, assistidas pela Secretaria de Assistência Social do Município de Ipueiras � CE.
telefone para contato/informações (88) 3685-1879, das 08hs00min às 14hs00min. 18 de Junho de 2021. Ipueiras/CE. Francisco Alysson Alves Mendes
de Oliveira - Pregoeiro.

Meses ooo

Estado do Ceará� PrefeituraMunicipal de Ubajara � Aviso de Licitação � Pregão Eletrônico Nº 01.040/2021-PE - O Pregoeiro Oficial doMunicípio
de Ubajara, localizadana Rua Juvêncio Pereira, nº 514, Bairro Centro, torna público o recebimento das propostas virtuais no endereço www.blLorg.br, até
o dia 02/07/2021, às 09:00hs (horário de Brasília/DF), cujo o objeto é o Registro de Preços visando futura e eventual Aquisição de Tratores de Pneus
para atender as necessidades da Secretaria de Obras, Transportes e Serviços Urbanos do Município de Ubajara - CE. O referido Edital poderá ser

adquirido a partir da data desta publicação, no horário de 08:00 às 12:00hs expediente ao público ou pelo portal do TCE-CE: http://www .licitacoes.tce.
ou ainda através do site wwy bllorg.br. Ubajara/CE, 18 de Junho de 2021. João Paulo Miranda Albuquerque - Pregoeiro.

dee eae fetos
NEstadodo Ceará � Prefeitura Mun Lde Mil o � À Prefeitura Municipal de Milagres através

da Secretaria de Infraestrutura Meio Ambiente e Serv. Públicos comunicam a REVOGAÇÃO do Processo Administrativo na Modalidade Concorrência
Pública de nº 2021.06.09.01/CP, destinada a Contratação de empresa especializada em Servicos de Capinação, Roço, Pintura de Meio-fio, Poda de

Árvores, Coleta é Transperte de Resíduos oriundos desses Serviços no Município deMilagres-CE. Motivo: Para ajustes no Projeto Básico em Razão
de InteressePúblico. Fundamentação Legal: art. 49 da lei 8.666/93. José Aílton Crisóstomo Pereira� Secretaria de InfraestruturaMeio Ambiente e Serv.
Públicos. Milagres/CE, em 18 de junho de 2021.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Itapipoca - Aviso de Licitação - Tomada de Preços nº 21.20.03/TP. A CPL da Prefeitura Municipal
de Ftapipoca comunica aos interessados que, no dia 07 de julho de 2021, às 10h00min, estará abrindo licitação cujo objeto é Contratação de Empresa
de Consultoria e Assessoria Jurídica para Soluções de Adequação as Exigências de Conformidade Legal dos Atos da Gestão da Secretaria de

Educação Básica é Secretaria de Saúde doMunicípio de Itapipaca-CE. O Edital completo poderá ser consultado pelo sítio hitps://licitaçoes.tce.ce.gov.
br. Hapipoca/CE, 18 de Junho de 2021. HELOILSON OLIVEIRA BARBOSA - Ordenador de Despesas da Secretaria de Educação Básica; VANESSA
KELRYMONTENEGRO DE OLIVEIRA - Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde.

ESTADO DO CEARÁ �PREFEITURAMUNICIPALDEARACATI -AVISO DE LICITAÇÃO -PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.013/2021-SRP
� O Instituto de Qualidade doMeioAmbiente do Aracati - IQUAMA tornapúblico que realizará no dia 02 de Julho de 2021, às 09h, no Site: wrurw.blLorg,
br, o Pregão EletrônicoNº 00.013/2021-SRP, referente à Seleção de Melhor Proposta visando o Registro de Preços para Futura e EventualAquisição
de Mobília em Geral, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Aracati/CE. O Edital estará disponível nos Sites: www.blLora.br ou
hitp://municipios.tce.ce.goy.br/licitacoes, e na sede da PMA no período de 08h às 12h, em dias de expediente normal, a partir da data de publicação deste
aviso. Claudio Henrique Castelo Branco � Pregoeiro,

obese arabe ate
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURAMUNICIPAL DE ICÓ � AVISO DE ABERTURA DE ENVELOPES DE PROPOSTAS DA TOMADADE
PREÇOS Nº 22.04/2021-TP. O Município de Icó, Estado do Ceará, pormeio da Comissão Permanente de Licitação, comunica que, após prazo recursal da
habilitação, convoca os interessados, especialmente os que participam do procedimento licitatório TOMADA DE PREÇOSNº 22.04/2021-TP, cujo objeto é

a Contratação de Serviços de Engenharia para Execução da obra da Reforma do Entorno do Mercado Público do Município de Icó - Ce, para ABERTURA
DO ENVELOPENº 02 (PROPOSTADE PREÇOS) que será realizada no dia 22/06/2021, às 08:30 (oito e trinta) horas na sala de Reunião localizada naRua
Francisca Alves de Morais S/N, Gerência, 1º Andar, Icó, Ceará. Icó/CE, 18 de Junho de 2021. Michelle Roque Guedes � Presidente da CPL.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Paraipaba - Aviso de Tomada de Preços Nº 007.2021. A Prefeitura Municipal de Paraipaba, através da
Comissão Permanente de Licitação, localizada na Ruz Joaquim Braga, 296, Centro � Paraipaba-CE, torna público aos interessados que no dia 06 de julho
de 2021, as 09h00min, realizará licitação naModalidade Tomada de Preços nº 007.2021, cujo objeto é contratação de profissional da área de nutrição, para
atender junto a Secretaria de Educação do Município. O edital poderá ser obtido no endereço supracitado nos dias úteis, em horário de expediente, e nos
sítios eletrônicos www.tcm.ce.govbr/licitaçoes; www-paraipaba.ce.gov.br. Paraipaba, 17 de junho de 2021. Presidente da CPL.

Estado do Ceará -PrefeituraMunicipal deBarreiraAviso de Licitação, Tornapúblico estar realizando licitação sob amodalidade de Pregão Eletrônico
nº 1506.01/21-PE, tipo Menor Preço, objeto: aquisição de computadores destinados a informatização das equipes de saúde da família (PSF) e equipes de

atenção primária (EAP) para a implementação do prontuário eletrônico, junto a Secretaria de Saúde de Barreira/CB. Data c horário do recebimento das

propostas: até às 08:00 horas do dia 02/07/2021. Data e horário do início da disputa: 10:00 horas do dia 02/07/2021, Disponibilização do edital e informações
no endereço eletrônico www.bllcompras.com e https:/licitacoes.tce.ce.gov.br/. Fone: (085) 3331-1567. João Batista Paz Romão - Pregoeiro.

ERR FEM PES

Estade do Ceará - CâmaraMunicipal de Horizonte � Aviso de Licitação � Tomada de Preços Nº 2021.66.16.1-TP, Abertura: 08 de julho de 2021 às ;
09:00 horas. Julgamento: Menor Preço Global. Objeto: Prestação de serviços de locação de veículo commotorista, destinados a atender as necessidades do

|

Poder Legislativo do Município de Horizonte/CE, conforme especificações contidas no projeto básico e edital. Informações: Av. Francisco Eudes Ximenes,
123, Centro, Horizonte/CE ou pelo fone: (85) 3336.1101, de 08h00min às 14h00min. Madson Rodrigo Pereira deMorais � Presidente da CPL.

)
de Processo de Li

P ESC
MISTO

+ postirdo fondo

FSC Gizsoa1


